
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Criado pela Lei N° 11.892, de 29/12/2008, DOU N° 253, 30/12/2008 Seção 1

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 3°CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 001 /
DGTGC/CTGC/IFB, DE 27 DE SETEMBRO DE 2013

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE EXTENSÃO CURSO BÁSICO PARA
FORMAÇÃO DE ACOMPANHANTE ESPECIALIZADO EM AUTISMO 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO nomeado pela Portaria n° 1.199 de 
03/03/2012, no uso das atribuições, resolve:
I- CONVOCAR para matrícula em 3° chamada os nomes abaixo listados:

Colocação Nome Situação

64.
JULIE DELCHOVA 
RABELO

Convocado para
matrícula

65.
GENI VILELA 
FERREIRA

Convocado para
matrícula

66.
BRENDA OLIVEIRA 
KELLY

Convocado para
matrícula

67.
VANIA REIS 
MARINHO

Convocado para
matrícula

68.
ELOISA LEONCIO 
DIAS

Convocado para
matrícula

69.
DANYELLA 
CABRAL DA SILVA

Convocado para
matrícula

70.
RAQUEL 
CALDEIRA LIMA

Convocado para
matrícula

71.
ANA PAULA 
PEREIRA DE LIMA 
BARBOSA

Convocado para
matrícula

72.
LUISA VIANNA 
BAIOCCHI

Convocado para
matrícula

73.
NATHÁLIA 
PEREIRA DE 
OLIVEIRA

Convocado para
matrícula

74.
JÉSSICA COSTA 
DOS SANTOS

Convocado para
matrícula

75.
JAQUELINE 
SANTOS MARTINS

Convocado para
matrícula

76.
RARISSA GOMES 
MEDEIROS

Convocado para
matrícula

77.
CLEANIS CRISTINA
FERNANDES DE 
ARAUJO

Convocado para
matrícula

78.
JOYCE AGUIAR E 
SILVA

Convocado para
matrícula

EDUARDO DIAS LEITE
DIRETOR GERAL


